2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ््ि 

0॥ - बानिकी 7२/४॥॥४०7२७ ७ ॥5॥॥२७ रुपये दस लाख पैतीस हजार नो स॑ 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 
् रु 70.7.0, ४0४२॥१ 0।५. 

59 - अधिसूचिन वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 5प्रश्ञार& 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

3,47,500.00 

रुपये चौतीस लाख इकहत्तर हजार पॉच सौ 

हा शक्के 
(8#₹.४.॥९.9॥४७/ (/॥४0|१/४॥४ ॥75) 

ब्‌ग
 + 

रे स्क
ा 

800.?007.08५./॥98/२/0१8/40 

(के | 

7896 । ०१8 हा2त6 ० 

ट_ज्0 

.. ्श्ो 
था संख्या - 04/४8-45/45-4/680 दिनांक - +6-/99 

क्रमांक विषत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

१, डी 

> ) 

*+ एं* संख्या - 04//8-45/45-4/680 दिनांक - 9७ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

32 7? 49 240604789590323 26455 00२7७0/२६&88 354,500.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी े 

04 - वानिकी ॥/७४५॥४ 72२स्‍।४७000२5॥॥ रुपये तीन लाख इकावन हजार पाचि 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छः0 

0&0.70२.0।॥४.050. 

॥॥॥॥|